
UCHWAŁA NR 832/2017 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 24 maja 2017 r.   

 
w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§1. W uchwale nr 724/2017 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie 
planu finansowego budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok: 
1) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 „Plan finansowy wydatków budżetu Powiatu 

Krapkowickiego na 2017 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 „Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Powiatowi Krapkowickiemu na 2017 rok” – 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Podpisy Członków Zarządu: 

 
 Maciej Sonik    …………………… 

 Sabina Gorzkulla  …………………… 

 Wojciech Kowalski  …………………… 

 Ryszard Reszczyński  …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 1 
 do uchwały nr 832/2017 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 24 maja 2017 r.   
 
 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW 
BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK 

 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  PARAGRAF TREŚĆ 
Zmniejszenie 

wydatków  
w zł 

Zwiększenie 
wydatków  

w zł 
Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 4.000 4.000 

ZADANIA WŁASNE 4.000 4.000 
750   Administracja publiczna 0 4.000 

 
75095  Pozostała działalność 0 4.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 0 4.000 
758   Różne rozliczenia 4.000 0 

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 4.000 0 

 4810 Rezerwy 4.000 0 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krapkowicach 35 35 

ZADANIA ZLECONE  35 35 
852   Pomoc społeczna 35 35 

 
85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
35 35 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 0 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 35 

Zespół Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich w Krapkowicach 310 310 
ZADANIA WŁASNE 310 310 

801   Oświata i wychowanie 310 310 

 

80120  Licea ogólnokształcące 0 303 

 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 179 
4410 Podróże służbowe krajowe 0 124 

80130  Szkoły zawodowe 303 0 

 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 172 0 
4410 Podróże służbowe krajowe 131 0 

80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

7 7 

 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 0 
4410 Podróże służbowe krajowe 0 7 

Zespół Szkół Specjalnych im. Juliana Tuwima w Krapkowicach 500 500 
ZADANIA WŁASNE 500 500 

801   Oświata i wychowanie 500 500 

 

80195  Pozostała działalność 500 500 

 
 Projekt „Nasza opowieść – prawdziwa 

historia” – „Our story – true story” 500 500 

4411 Podróże służbowe krajowe 500 0 
4431 Różne opłaty i składki 0 500 

OGÓŁEM  4.845 4.845 



 Załącznik nr 2 
 do uchwały nr 832/2017 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 24 maja 2017 r.   
 
 

ZMIANY PLANU FINANSOWEGO ZADA Ń Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADA Ń ZLECONYCH ODR ĘBNYMI USTAWAMI 

POWIATOWI KRAPKOWICKIEMU NA 2017 ROK 
 

Wydatki 

Dział Rozdział § Nazwa 
Zmniejszenie 

wydatków 
w zł 

Zwiększenie  
wydatków 

w zł 

Jednostka 
wykonująca 

zadania 
852   Pomoc społeczna 35 35 

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie 

w Krapkowicach 
 

 

85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

35 35 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 0 

4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

0 35 

 


